博州教育局 2019 年调整预算补充公开

根据自治州党委办ژაȟ自治州人民政府办ژაȧ关于

博尔塔拉蒙古自治州机构改革方案的实施意见的通知Ȩ，调

整部门单位预算Ƞ现将我单位预算调整情况补充ژ开如̷喝

一ȟ单位职能划转情况

教师工作科喋语言文字信息管理科喌 Ƞ配合自治州党

委教育工委开展各级各类学校思想政治建䃪和德育工作喞组

织实施各级各类学校思政课程建䃪，提出建䃚ȟ措施喞协助

局党组落实意识形态工作ͧ体䉏任喞统筹指导各级各类学校

教师队伍建䃪工作喞负䉏教师队伍师德师风建䃪ȟ教师编制ȟ

招聘ȟ待遇ȟ继续教育和各类ഥ䃙，以及教师评优表彰等工

作喞指导教师系列专业ឬ术职称评审喞指导教师资格制度实

施，负䉏高中教师ȟ中等职业ឬ术学校教师和中等职业ឬ术

学校实习指导教师资格认定喞负䉏各类教师支教工作，ឫ担

援疆教师和支教教师的协调管理等工作喞组织实施ژ费师范

生就业管理服务等工作喞负䉏国家通用语言文字的჏传规划，

规范推广和普及应用等工作喞负䉏国家通用语言文字的教学

研究ȟ学习和社会再ഥ养ഥ䃙喞指导ȟ督查ȟ评估国家通用

语言文字普及推广工作实施情况喞组织实施民族语言文字规

范化ȟ标准化ȟ信息化管理工作喞ឫ担语言文字标准化翻译

管理工作喞负䉏民族语言文字的文化传ឫ和改革保护喞负䉏

民族语言文字翻译专业人才规划ȟഥ养ഥ䃙工作喞组织民族

语言文字翻译职称评定工作Ƞ

胡都木蒙文推广办ژა喝负䉏开展胡都木蒙文在蒙语新

闻工作中的使用，负䉏做好胡都木蒙文在蒙语教育工作中的

使用，开展对全州蒙古族中学教师队伍的ഥ䃙Ƞ负䉏与Ąڗ

协ą协调，提供全州蒙古族中小学教材供应，负䉏胡都木蒙

文信息工作，处理有关来信来䃫工作Ƞ

二ȟ预算调整情况

经自治州人大常委会批复，2019 年州教育局年初部门

预算总额ͦ 1157.20 万元，ڢ中䉎政拨款预算 1157.20 万

元Ƞ本次调增预算 15.14 万元，ڢ中䉎政拨款预算 15.14 万

元Ƞڣ体情况ͦ喝

喋一喌因职能划入，划入预算 15.14  万元Ƞڢ中，ദ

本支出 15.14 万元喞项目支出 0 万元Ƞ

喋二喌因  职能划出，划出预算 0 万元Ƞڢ中，ദ本支

出 0 万元喞项目支出 0 万元Ƞ

喋̵喌Ą̵ژą经费变化情况ͦ喝本次调增喋减喌Ą̵ژą

经费䉎政拨款预算  0 万元，ڢ中调增喋减喌ژ务接待费预

算  0 万元，调增喋减喌ژ务用车运行维护费预算  0 万元Ƞ

̵ȟ绩效目标调整情况

无项目经费绩效目标调整Ƞ以̶ڣ体情况，详见附件Ƞ

附件 1喝自治州党政机关机构改革预算调整表